
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС "ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ -
ІНФОРМАЦІЙНО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 16м п 

НАКАЗ 

« / / » гкіЮК сІ^ 2020 р. № Ж 

Про продовження дистанційного навчання 

Відповідно до рекомендацій міської комісії з питань техногенної 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (протокол № 41 від 13.11.2020 
року) п.п. 5 п.2, п.З розділу І наказу МОН України від 08.09.2020 № 1115 
«Деякі питання організації дистанційного навчання», рішення педагогічної 
ради (протокол № 8 від 11.12.2020 року), 

НАКАЗУЮ: 
1. Продовжити освітній процес для учнів 5-11 класів з використанням 

технологій дистанційного навчання до 30.12.2020 року. 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В.С.Носач 


